

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сельскохозяйственное акционерное общество "Белореченское"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	383/503	383/503	0/0	171/197	192/282	20/24	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	984	984	0	281	650	53	0	0	0
из них женщин	225	225	0	149	73	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Автотранспортный цех (АТЦ)																						
	<i>01. ИТР АТЦ</i>																						
05801001	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801001-1А (05801001)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801002	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801003	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801004	Инженер-механик Тракторного парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801005	Менеджер по грузоперевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801006	Механик по ремонту и ТО транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801007	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801008	Начальник службы газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801009	Начальник цеха (Volkswagen Polo гос. № Н 740 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>02. РММ</i>																						
05801010	Медник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05801011	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801012	Слесарь по ремонту автомобилей (шиномонтажник)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801013	Слесарь по ремонту автомобилей (моторист)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
05801014	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. МОП (автогаража)</i>																						
05801015	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801016	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801017	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. АТЦ (техника)</i>																						
	<i>01. Автопарк</i>																						
05801018	Водитель автомобиля (МАЗ-6430В9-1421-020 седельный тягач, гос. А 045 ВК))	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801019	Водитель автомобиля (МАЗ-6501Н9 гос. № О 616 ВЕ, МАЗ-6501В9-475-000 гос. № У 561 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801019-1А (05801019)	Водитель автомобиля (МАЗ-6501Н9 гос. № О 616 ВЕ, МАЗ-6501В9-475-000 гос. № У 561 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801020	Водитель автомобиля (УАЗ 220695 гос. № М 685 ВХ, гос. № М 817 ВУ, гос. № О 126 ЕЕ, гос. № О 130 ЕЕ, гос. № Х 983 ВН, гос. № Е 729 ЕВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801020-1А (05801020)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695 гос. № М 685 ВХ, гос. № М 817 ВУ, гос. № О 126 ЕЕ, гос. № О 130 ЕЕ, гос. № Х 983 ВН, гос. № Е 729 ЕВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801021	Водитель автомобиля (УАЗ 220695 гос. № Е 593 ВР, гос. № Е 680 ВР, гос. № Е 759 ВР, гос.	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№ К 976 ВС, гос. № Е 504 ЕВ, гос. № О 554 БЕ, гос. № Р 770 ВМ, гос. № А 076 ВК, гос. № О 569 БЕ)																						
05801021-1А (05801021)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695 гос. № Е 593 ВР, гос. № Е 680 ВР, гос. № Е 759 ВР, гос. № К 976 ВС, гос. № Е 504 ЕВ, гос. № О 554 БЕ, гос. № Р 770 ВМ, гос. № А 076 ВК, гос. № О 569 БЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801022	Водитель автомобиля (автобус УАЗ 220695-410 гос. № Е 648 АО, гос. № У 185 АО, гос. № У 189 АО, гос. № У 192 АО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801022-1А (05801022)	Водитель автомобиля (автобус УАЗ 220695-410 гос. № Е 648 АО, гос. № У 185 АО, гос. № У 189 АО, гос. № У 192 АО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801023	Водитель автомобиля (УАЗ 220695, гос. № Р 218 ХУ, гос. № М 221 ХЕ, гос. № М 223 ХЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801023-1А (05801023)	Водитель автомобиля (УАЗ 220695, гос. № Р 218 ХУ, гос. № М 221 ХЕ, гос. № М 223 ХЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801024	Водитель автомобиля (УАЗ-22069-033 гос. № Е 564 УН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801025	Водитель автомобиля (УАЗ-330365 гос. № О 557 БЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801026	Водитель автомобиля (УАЗ-330365 гос. № С 247 УН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801027	Водитель автомобиля (УАЗ-396255 Белая ночь гос. № Н 750 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801028	Водитель автомобиля (УАЗ - 390945, гос. № Т 570 ВТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801029	Водитель автомобиля (УАЗ-390944 гос. № М 401 ОУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801030	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № М 444 АТ, гос.	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№ У 154 ВК, гос. № А 958 ВК)																						
05801030-1А (05801030)	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № М 444 АТ, гос. № У 154 ВК, гос. № А 958 ВК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801031	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № У 188 АО, гос. № У 190 АО, гос. № У 193 АО, гос. № У 554 АО, гос. № Е 649 АО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801031-1А (05801031)	Водитель автомобиля (УАЗ-390945 гос. № У 188 АО, гос. № У 190 АО, гос. № У 193 АО, гос. № У 554 АО, гос. № Е 649 АО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801032	Водитель автомобиля (УАЗ-390945-330 гос. № У 010 ХА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801033	Водитель автомобиля (UAZ PATRIOT гос. № М 733 ВХ, UAZ PICKUP гос. № Р 764 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801033-1А (05801033)	Водитель автомобиля (UAZ PATRIOT гос. № М 733 ВХ, UAZ PICKUP гос. № Р 764 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801034	Водитель автомобиля (UAZ PATRIOT гос. № М 822 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801035	Водитель автомобиля (автобус ПА3-3284-0000010 гос. № У 827 ХН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801036	Водитель автомобиля (автобус ПА3-4234 гос. № Р 758 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801037	Водитель автомобиля (автобус ПА3-32054-07 гос. № С 420 РН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801038	Водитель автомобиля (автобус TOYOTA HIACE гос. № О 502 АМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801039	Водитель автомобиля (легковой Hyundai Solaris гос. № А 918 ВК, гос. № М 004 СТ, гос. № Н 116 ВВ, гос. № У 989 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801039-1А (05801039)	Водитель автомобиля (легковой Hyundai Solaris гос. № А 918	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ВК, гос. № М 004 СТ, гос. № Н 116 ВВ, гос. № У 989 ВА)																						
05801040	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78 гос. № Е 555 ВР, гос. № У 975 ВА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801040-1А (05801040)	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78 гос. № Е 555 ВР, гос. № У 975 ВА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801041	Водитель автомобиля (Hyundai HD-120 гос. № О 463 ВС, гос. № Т 773 ВН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801041-1А (05801041)	Водитель автомобиля (Hyundai HD-120 гос. № О 463 ВС, гос. № Т 773 ВН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801042	Водитель автомобиля (грузовой тягач седельный Scania G440LA4X2HNA гос. № Т 699 ВН, гос. № Т 760 ВН, гос. № Т 822 ВН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801042-1А (05801042)	Водитель автомобиля (грузовой тягач седельный Scania G440LA4X2HNA гос. № Т 699 ВН, гос. № Т 760 ВН, гос. № Т 822 ВН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801043	Водитель автомобиля (Mercedes-Bens S 500 4MATIC Maybach гос. № С 280 СС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801044	Водитель автомобиля (NISSAN X-TRAIL гос. № В 391 ВТ, гос. М 711 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801044-1А (05801044)	Водитель автомобиля (NISSAN X-TRAIL гос. № В 391 ВТ, гос. М 711 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801045	Водитель автомобиля (Kia Bongo III гос. № У 563 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801046	Водитель автомобиля (Kia Bongo гос. № У 577 ХН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801047	Водитель автомобиля (ГАЗ 221717 гос. № Е 087 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801048	Водитель автомобиля (ГАЗ-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	A23R22 гос. № E 432 НК)																						
05801049	Водитель автомобиля (самосвал ГАЗ-СА3-2507 гос. № E 570 BP, гос. № H 568 BO)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801049-1A (05801049)	Водитель автомобиля (самосвал ГАЗ-СА3-2507 гос. № E 570 BP, гос. № H 568 BO)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801050	Водитель автомобиля (ГАЗ-A23R22 гос. № M 819 BY)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801051	Водитель автомобиля (фургон изотермический на базе ГАЗ-A23R23 гос. № O 211 BC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801052	Водитель автомобиля (самосвал ГАЗ-СА3-2507 гос. № H 365 BB, гос. № O 528 BE, гос. № O 547 BE, гос. № O 604 BE)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801052-1A (05801052)	Водитель автомобиля (самосвал ГАЗ-СА3-2507 гос. № H 365 BB, гос. № O 528 BE, гос. № O 547 BE, гос. № O 604 BE)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801053	Водитель автомобиля (автомастерская на шасси ГАЗ-33086BE, гос. № O 460 YA, гос. № T 350 BP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801053-1A (05801053)	Водитель автомобиля (автомастерская на шасси ГАЗ-33086BE, гос. № O 460 YA, гос. № T 350 BP)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801054	Водитель автомобиля (LADA GRANTA 219010 гос. № E 182 AO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801055	Водитель автомобиля (цистерна 560377 на шасси КАМАЗ-43253-3010-69 гос. № T 142 EY)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801056	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111-018 + цистерна Т6ОПА гос. № M 149 YM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801057	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ 780683 гос. № E 510 BP, гос. № E 627 BP)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05801057-1А (05801057)	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ 780683 гос. № Е 510 ВР, гос. № Е 627 ВР)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801058	Водитель автомобиля (КАМАЗ-6580-S5 гос. № Е 610 ВТ, гос. № Н 340 ВО, гос. № Н 474 ВО, гос. № Т 591 ВТ)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801058-1А (05801058)	Водитель автомобиля (КАМАЗ-6580-S5 гос. № Е 610 ВТ, гос. № Н 340 ВО, гос. № Н 474 ВО, гос. № Т 591 ВТ)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801059	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ 659005 гос. № Е 726 ВР, гос. № Н 541 ВО)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801059-1А (05801059)	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ 659005 гос. № Е 726 ВР, гос. № Н 541 ВО)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801060	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 гос. № Р 366 ХУ, гос. № Р 367 ХУ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801060-1А (05801060)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43255-А3 гос. № Р 366 ХУ, гос. № Р 367 ХУ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801061	Водитель автомобиля (ЗСК-15 на шасси КАМАЗ гос. № Р 375 ВХ, гос. № Р 379 ВХ)	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
05801061-1А (05801061)	Водитель автомобиля (ЗСК-15 на шасси КАМАЗ гос. № Р 375 ВХ, гос. № Р 379 ВХ)	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
05801062	Водитель автомобиля (автоцистерна 560351 на шасси КАМАЗ 65115-773052-42 (Емкость 12000л), гос. № Т 785 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801063	Водитель автомобиля (автоцистерна АЦТ-10 на шасси КАМАЗ 43253 гос. № У 305 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801064	Водитель автомобиля (КАМАЗ + цистерна гос. № В 314 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801065	Водитель автомобиля (тягач седельный КАМАЗ 5490-S5	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гос. № Е 590 ВР)																						
05801066	Водитель автомобиля (тягач седельный КАМАЗ 65806-Т5 гос. № Е 648 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801067	Водитель автомобиля (рефрижератор SCANIA P310 гос. № Е 750 ВР, гос. № В 160 ВТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801067-1А (05801067)	Водитель автомобиля (рефрижератор SCANIA P310 гос. № Е 750 ВР, гос. № В 160 ВТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801068	Водитель автомобиля (рефрижератор SCANIA гос. № О 394 УТ, SKANIA P360BGD 6730 Е гос. № У 853 ХН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801068-1А (05801068)	Водитель автомобиля (рефрижератор SCANIA гос. № О 394 УТ, SKANIA P360BGD 6730 Е гос. № У 853 ХН)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801069	Водитель автомобиля (контейнеровоз Scania R420LB6X2*4MLB гос. № Н 965 ТХ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801070	Водитель автомобиля (грузовой рефрижератор HYUNDAI E-MIGHTY гос. № Н 801 АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801071	Водитель автомобиля (автотопливозаправщик ГРАЗ 36135-0000011 гос. № Н 446 ВО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801072	Водитель автомобиля (кран автомобильный КС-55729В на шасси МАЗ-6312В3-427-010 гос. № У 135 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801073	Водитель автомобиля (Хонда CPV гос. № Е 590 ТУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801074	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55 гос. № Р 245 ВХ, гос. № Е 195 ВХ, гос. № О 174 ЕЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801074-1А (05801074)	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гос. № Р 245 ВХ, гос. № Е 195 ВХ, гос. № О 174 ЕЕ)																						
05801075	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55 гос. № Е 621 ВР, гос. № Е 865 ВО, гос. № О 665 ВЕ, гос. № Т 922 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801075-1А (05801075)	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55 гос. № Е 621 ВР, гос. № Е 865 ВО, гос. № О 665 ВЕ, гос. № Т 922 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801076	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300 гос. № М 229 АТ, гос. № М 362 АТ, гос. № У 236 АО, гос. № У 238 АО, гос. № У 239 АО, гос. № У 361 АО, гос. № У 362 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801076-1А (05801076)	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300 гос. № М 229 АТ, гос. № М 362 АТ, гос. № У 236 АО, гос. № У 238 АО, гос. № У 239 АО, гос. № У 361 АО, гос. № У 362 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801077	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300 гос. № Н 970 АК, гос. № С 094 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801077-1А (05801077)	Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300 гос. № Н 970 АК, гос. № С 094 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801078	Водитель автомобиля (ВАЗ 21310 "НИВА" гос. № Т 396 ТУ, гос. № Х 613 ТК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801078-1А (05801078)	Водитель автомобиля (ВАЗ 21310 "НИВА" гос. № Т 396 ТУ, гос. № Х 613 ТК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801079	Водитель автомобиля (FUSO CANTER FE85DG с холодильным оборудованием гос. № Е	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	892 ВО, гос. № Е 920 ВО)																						
05801079-1А (05801079)	Водитель автомобиля (FUSO CANTER FE85DG с холодильным оборудованием гос. № Е 892 ВО, гос. № Е 920 ВО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801080	Водитель автомобиля (Nissan Teana New 2.5 2WD CVT PREMIUN гос. № К 177 ХТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801081	Водитель автомобиля (спецмашина ДУК-1 на базе шасси ГАЗ-33098, двухкабинник гос. № К 624 ВН, гос. № Н 327 ВО)	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05801081-1А (05801081)	Водитель автомобиля (спецмашина ДУК-1 на базе шасси ГАЗ-33098, двухкабинник гос. № К 624 ВН, гос. № Н 327 ВО)	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05801082	Водитель автомобиля (грузовой-бортовой с КМУ HINO-700 67610F гос. № М 301 ОБ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801083	Водитель автомобиля (грузовой-бортовой с манипулятором HINO RANGER гос. № М 726 ВК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801084	Водитель автомобиля (грузовой фургон изотермический HINO-57921-00000-42 гос. № Р 809 ВМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801085	Водитель автомобиля (NISSAN SENTRA гос. № М 316 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801086	Водитель автомобиля (BA3 21213 гос. № Х 196 EX)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801087	Водитель автомобиля (Toyota Hilux MR0HA3CD000701297 гос. № М 601 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801088	Водитель автомобиля (LADA PRIORA 217130 гос. № Р 427 ХО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801089	Водитель автомобиля (LADA 212140 LADA 4x4 гос. № Р 471 ХУ, гос. № С 269 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05801089-1А (05801089)	Водитель автомобиля (LADA 212140 LADA 4x4 гос. № Р 471 ХУ, гос. № С 269 ХУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801090	Водитель автомобиля (LADA 212140 гос. № М 887 ВУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801091	Водитель автомобиля (FIAT DUKATO гос. № Н 388 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801092	Водитель автомобиля (TOYOTA PROBOX гос. № Н 433 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801093	Водитель автомобиля (Volkswagen Polo гос. № М 703 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801094	Водитель автомобиля (спецназначения TOYOTA DYNA гос. № Н 898 СВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801095	Водитель автомобиля (TOYOTA LITE ACE гос. № Т 650 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801096	Водитель автомобиля (MERCEDEC-BENZ S 500 4 MATIC гос. № О 542 БЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801097	Водитель автомобиля (LEXSUS LX 570 гос. № У 050 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801098	Водитель автомобиля (HONDA PILOT гос. № У 070 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801099	Водитель автомобиля (LADA 111940 KALINA гос. № У 917 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801100	Водитель автомобиля (Toyota Toyo Ace гос. № Х 995 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801101	Водитель автомобиля (ЗИЛ 450650 гос. № Е 650 КК, гос. № Е 930 КК)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801101-1А (05801101)	Водитель автомобиля (ЗИЛ 450650 гос. № Е 650 КК, гос. № Е 930 КК)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801102	Водитель автомобиля (ЗИЛ 450650 гос. № Р 704 ОК)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801103	Водитель автомобиля (НЕФАЗ	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	45142-10-15 гос. № А 939 ВК)																						
05801104	Водитель автомобиля (LEXSUS LX 570 гос. № Н 444 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801105	Водитель автомобиля (УАЗ-3622 (молоковоз) V-1500 гос. № Е 485 УО, гос. № Е 486 УО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801105-1А (05801105)	Водитель автомобиля (УАЗ-3622 (молоковоз) V-1500 гос. № Е 485 УО, гос. № Е 486 УО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801106	Водитель автомобиля (грузовой фургон MAN гос. № А 135 ТО, гос. № А 160 ТО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05801106-1А (05801106)	Водитель автомобиля (грузовой фургон MAN гос. № А 135 ТО, гос. № А 160 ТО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Тракторный парк																						
05801107	Тракторист (погрузчик фронтальный LiuGong CLG 836)	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05801108	Тракторист (погрузчик Bobcat S 530 гос. № 1029 АВ)	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05801109	Тракторист (бульдозер с рыхлителем Б10М.6000-ЕН, двигатель ЯМЗ-236 гос. № 5808 РК)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05801110	Тракторист (бульдозер гусеничный SEM816 гос. № 6129 АВ)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05801111	Тракторист (погрузчик телескопический Scorpion 7040 в комплекте с ковшом гос. № 6652 РМ)	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Кормоцех																						
05802112	Оператор котельной	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Обособленное подразделение оптово - розничный склад № 3																						
05803113	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803114	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803114-1А (05803114)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803115	Водитель автомобиля (Газель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гос. № X 862 ОР)																						
05803116	Водитель автомобиля (Газель гос. № Т 703 МВ, яйцевоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803117	Водитель автомобиля (Hyundai HD72 гос. № У 747 УН, грузовой рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803118	Грузчик-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803119	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803120	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803121	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803122	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803123	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803124	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803125	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803126	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803127	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803128	Товаровед (по сбыту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803128-1А (05803128)	Товаровед (по сбыту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803129	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05803130	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Обособленное подразделение оптово - розничный склад № 12																						
05804131	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804131-1А (05804131)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804132	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai HD-120 Long гос. № В 122 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804133	Водитель автомобиля - экспедитор (ГАЗ-А23R22 гос. № У 697 АУ, гос. № Е 178 НВ, гос. № Е 179 НВ, гос. № Е 180 НВ, гос. № Н 361 ВВ, гос. № О 180 ВМ, гос. № О 200 ВМ, автофургон ГАЗ-А23R22 гос. № М 863 ВА, гос. № А 021 ВК, гос. № О 599 ВЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05804133-1A (05804133)	Водитель автомобиля - экспедитор (ГАЗ-А23R22 гос. № У 697 АУ, гос. № Е 178 НВ, гос. № Е 179 НВ, гос. № Е 180 НВ, гос. № Н 361 ВВ, гос. № О 180 ВМ, гос. № О 200 ВМ, автофургон ГАЗ-А23R22 гос. № М 863 ВА, гос. № А 021 ВК, гос. № О 599 ВЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804134	Водитель автомобиля - экспедитор (фургон изотермический гос. № А 221 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804135	Водитель автомобиля - экспедитор (Мицубиси Кантер гос. № К 905 ВС, яйцевоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804136	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804137	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804138	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804139	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804140	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804140-1A (05804140)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804141	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804141-1A (05804141)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804141-2A (05804141)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804142	Начальник транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804143	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804143-1A (05804143)	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804144	Помощник отдела прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804145	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804146	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804147	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804148	Специалист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804149	Старший товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05804150	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804150-1А (05804150)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804150-2А (05804150)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804151	Торговый представитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804151-1А (05804151)	Торговый представитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05804152	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Обособленное подразделение оптово - розничный склад № 15																						
05805153	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805154	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78 гос. № Е 960 ВО, гос. № У 193 ВК, гос. № Т 433 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805154-1А (05805154)	Водитель автомобиля (Hyundai HD-78 гос. № Е 960 ВО, гос. № У 193 ВК, гос. № Т 433 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805155	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805156	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805157	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805158	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805159	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805160	Супервайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05805161	Торговый представитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Обособленное подразделение оптово - розничный склад № 21																						
05806162	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05806163	Водитель автомобиля (Fiat VAN DUKATO гос. № У 995 ТА, грузовой рефрижератор IVECO (ОРС21) гос. № Е 448 УН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05806164	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05806165	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05806166	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Обособленное подразделение оптово - розничный склад																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№ 37																						
05807167	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05807168	Менеджер по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Обособленное подразделение оптово - розничный склад № 45																						
05808169	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705 гос. № Е 940 УЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05808170	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05808171	Начальник ОП ОРСа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05808172	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05808173	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. ОП Распределительный центр № 1 (РЦ 1)																						
	<i>01. Магазин №19 (Овощи)</i>																						
05809174	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Магазин № 129</i>																						
05809175	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809176	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Магазин № 121</i>																						
05809177	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809178	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Магазин № 127</i>																						
05809179	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809180	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Магазин № 137</i>																						
05809181	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809182	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Магазин № 128</i>																						
05809183	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809184	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. Магазин № 107</i>																						
05809185	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05809186	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. ОП Распределительный центр № 2 (РЦ 2)																						
	<i>01. Магазин № 105</i>																						
05810187	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05810188	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Магазин № 106																						
05810189	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810190	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Магазин № 98																						
05810191	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810192	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Автопарк																						
05810193	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai Solaris гос. № М 857 АТ, гос. № Н 360 ВВ, легковой)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810193-1А (05810193)	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai Solaris гос. № М 857 АТ, гос. № Н 360 ВВ, легковой)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810194	Водитель автомобиля - экспедитор (ISUZU 27052А, гос. № А 024 ВК, ISUZU 67050А, гос. № А 919 ВК, гос. № А 995 ВК, гос. № В 134 ВК; ISUZU ELF 2705А гос. № О326ВС; 47543А гос. № О 373 ВС; грузовой рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810194-1А (05810194)	Водитель автомобиля - экспедитор (ISUZU 27052А, гос. № А 024 ВК, ISUZU 67050А, гос. № А 919 ВК, гос. № А 995 ВК, гос. № В 134 ВК; ISUZU ELF 2705А гос. № О326ВС; 47543А гос. № О 373 ВС; грузовой рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810195	Водитель автомобиля - экспедитор (ISUZU 27051А, гос. № Е 584 ЕВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810196	Водитель автомобиля - экспедитор (Navaco С-300 гос. № Н 037 ВВ, гос. № Н 221 ВВ, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810196-1А	Водитель автомобиля - экспе-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(05810196)	дитор (Naveco C-300 гос. № Н 037 ВВ, гос. № Н 221 ВВ, рефрижератор)																						
05810197	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai HD-78 гос. № Т 725 СВ, гос. № М 280 АТ, гос. № М 623 АТ, автолавка, Hyundai HD-78 47508А гос. № Р 919 ВМ, гос. № Т 689 ВН, гос. № Т 757 ВН, гос. № Р 887 ВМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810197-1А (05810197)	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai HD-78 гос. № Т 725 СВ, гос. № М 280 АТ, гос. № М 623 АТ, автолавка, Hyundai HD-78 47508А гос. № Р 919 ВМ, гос. № Т 689 ВН, гос. № Т 757 ВН, гос. № Р 887 ВМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810198	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai HD-120 Long гос. № Е 180 АО, гос. № Т 678 ВН, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810198-1А (05810198)	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai HD-120 Long гос. № Е 180 АО, гос. № Т 678 ВН, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05810199	Водитель автомобиля - экспедитор (KIA BONGO гос. № В 256 АЕ, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. ОП Распределительный центр № 5 (РЦ 5)																						
05811200	Комплектовщик товаров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05811201	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. ОП Распределительный центр № 6 (РЦ 6)																						
05812202	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812202-1А (05812202)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05812203	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812204	Менеджер (по оптовой торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812204-1A (05812204)	Менеджер (по оптовой торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812205	Менеджер (по оприходованию товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812205-1A (05812205)	Менеджер (по оприходованию товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812206	Менеджер (по приему заявок и отгрузке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812207	Менеджер - товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812208	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812209	Начальник распределительного центра (Hyundai Solaris гос. № У 756 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812210	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812210-1A (05812210)	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812211	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812212	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812213	Старший товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812214	Торговый представитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812215	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812216	Юрист - менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Склад РЦ 6																						
05812217	Водитель автомобиля - экспедитор (KIA BONGO гос. № В 254 АЕ, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812218	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai гос. № У 233 АО, гос. № У 509 АО, гос. № У 510 АО, грузовой рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812218-1A (05812218)	Водитель автомобиля - экспедитор (Hyundai гос. № У 233 АО, гос. № У 509 АО, гос. № У 510 АО, грузовой рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05812219	Водитель автомобиля - экспедитор (NAVECO АФ 77АН NJ гос. № У 842 ВА, автолавка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812220	Водитель автомобиля - экспедитор (ISUZU 27052А гос. № М 724 ВК; ISUZU ELF гос. № Е 636 ВР, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812220-1А (05812220)	Водитель автомобиля - экспедитор (ISUZU 27052А гос. № М 724 ВК; ISUZU ELF гос. № Е 636 ВР, рефрижератор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812221	Водитель автомобиля - экспедитор (Toyota Dyna гос. № У 177 УВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812222	Водитель автомобиля - экспедитор (ГАЗ фургон 577601 гос. № У 748 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Магазин №132																						
05812223	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812224	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Магазин №130																						
05812225	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812226	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Магазин №133																						
05812227	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812228	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Магазин №131																						
05812229	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05812230	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Магазин № 134																						
05812231	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. ОП Распределительный центр № 8 (РЦ 8)																						
05813232	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813233	Начальник распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813234	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813235	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813236	Торговый представитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Склад РЦ 8																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05813237	Водитель автомобиля - экспедитор (ГАЗ-А23R22 гос. № Е 768 НК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813238	Водитель автомобиля - экспедитор (47062А гос. № О 254 ВС, гос. № В 319 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05813238-1А (05813238)	Водитель автомобиля - экспедитор (47062А гос. № О 254 ВС, гос. № В 319 ВТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Магазин торговое место № 125																						
05813239	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Магазин торговое место №140																						
05813240	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Магазин торговое место №124																						
05813241	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. ОП Распределительный центр № 9 (РЦ 9)																						
05814242	Начальник распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. ОП Распределительный центр № 10 (РЦ 10)																						
05815243	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05815244	Начальник распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Отдел холодильных установок																						
05816245	Мастер холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Отделение Усольского молочного завода "Белореченский" (ОУМЗ)																						
05817246	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05817247	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05817248	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05817249	Директор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05817250	Инженер-энергетик (Kia Bongo гос. № У 563 АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05817251	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>белковых кормов</i>																						
05818269	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Участок котельной установки (ОЗЦ)</i>																						
05818270	Оператор котельной	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. ОПХ "Петровское"																						
	<i>01. МТФ №4 Паршевниково</i>																						
05819271	Санитар ветеринарный	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. МТФ №6 Худорожкино</i>																						
05819272	Санитар ветеринарный	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. МТФ №1 Петровка</i>																						
05819273	Фуражир	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Растениеводство</i>																						
05819274	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (бульдозер Агромаш 90 ТГ, гос. № 46-82 РМ)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05819275	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (бульдозер Б-10М, гос. № 58-08 РК)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05819276	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Аксион-830, гос. № 70-15 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819277	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Аксион-920 гос. № 21-26 АЕ, Аксион-920 гос. № 37-04 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819277-1А (05819277)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Аксион-920 гос. № 21-26 АЕ, Аксион-920 гос. № 37-04 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819278	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Бюллер, гос. № 95-20 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819279	Тракторист-машинист сельско-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	хозяйственного производства (трактор Джон-Дир 9430, гос. № 20-35 РО, гос. № 20-23 РТ, гос. № 70-11 РТ, гос. № 70-13 РТ)																						
05819279-1А (05819279)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Джон-Дир 9430, гос. № 20-35 РО, гос. № 20-23 РТ, гос. № 70-11 РТ, гос. № 70-13 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819280	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Доминатор 130, гос. № 70-04 РТ, гос. № 50-48 РТ, гос. № 50-49 РТ, гос. № 50-47 РТ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819280-1А (05819280)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Доминатор 130, гос. № 70-04 РТ, гос. № 50-48 РТ, гос. № 50-49 РТ, гос. № 50-47 РТ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819281	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К-701, гос. № 26-24 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819282	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К-704, гос. № 97-28 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819283	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К-735, гос. № 21-27 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819284	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К-744 Р2, гос. № 37-86 АА, гос. № 30-18 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819284-1А (05819284)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(трактор К-744 Р2, гос. № 37-86 АА, гос. № 30-18 АА)																						
05819285	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Ксерион 4500, гос. № 90-33 РС, гос. № 30-57 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819285-1А (05819285)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Ксерион 4500, гос. № 90-33 РС, гос. № 30-57 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819286	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. № 52-79 РВ, гос. № 98-11 РА, гос. № 34-76 РЕ, гос. № 52-78 РВ, гос. № 52-73 РВ, гос. № 52-80 РВ, гос. № 98-16 РА, гос. № 52-74 РВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819286-1А (05819286)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. № 52-79 РВ, гос. № 98-11 РА, гос. № 34-76 РЕ, гос. № 52-78 РВ, гос. № 52-73 РВ, гос. № 52-80 РВ, гос. № 98-16 РА, гос. № 52-74 РВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819287	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. № 33-78 РО, гос. № 53-83 РЕ, гос. № 56-08 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819287-1А (05819287)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. № 33-78 РО, гос. № 53-83 РЕ, гос. № 56-08 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819288	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. 16-26 АА, гос. № 31-93 РР, гос. № 73-69 АА, гос. № 31-95 РР, гос. № 73-67 АА, гос. № 31-88 РР, гос. № 31-85 РР, гос. № 73-70 АА,	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гос. № 04-76 РС, гос. № 04-75 РС, гос. № 04-41 РС, гос. № 04-39 РС, гос. № 04-40 РС)																						
05819288-1А (05819288)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. 16-26 АА, гос. № 31-93 РР, гос. № 73-69 АА, гос. № 31-95 РР, гос. № 73-67 АА, гос. № 31-88 РР, гос. № 31-85 РР, гос. № 73-70 АА, гос. № 04-76 РС, гос. № 04-75 РС, гос. № 04-41 РС, гос. № 04-39 РС, гос. № 04-40 РС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819288-2А (05819288)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. 16-26 АА, гос. № 31-93 РР, гос. № 73-69 АА, гос. № 31-95 РР, гос. № 73-67 АА, гос. № 31-88 РР, гос. № 31-85 РР, гос. № 73-70 АА, гос. № 04-76 РС, гос. № 04-75 РС, гос. № 04-41 РС, гос. № 04-39 РС, гос. № 04-40 РС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819289	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. 09-85 АВ, гос. № 09-86 АВ, гос. № 09-89 АВ, гос. № 21-86 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819289-1А (05819289)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82, гос. 09-85 АВ, гос. № 09-86 АВ, гос. № 09-89 АВ, гос. № 21-86 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819290	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (экскаватор ЭО-2626 МТЗ-82 гос. № 58-42 РК)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05819291	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-921, гос. 04-96 РС, гос. 16-27 АА, гос. № 05-90	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АЕ)																						
05819291-1А (05819291)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-921, гос. 04-96 РС, гос. 16-27 АА, гос. № 05-90 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819292	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-80, гос. 53-13 РЕ, гос. № 69-10 РЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819292-1А (05819292)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-80, гос. 53-13 РЕ, гос. № 69-10 РЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819293	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 61-06 АВ, гос. № 61-05 АВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819293-1А (05819293)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 61-06 АВ, гос. № 61-05 АВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819294	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 09-82, гос. № 21-89 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819294-1А (05819294)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 09-82, гос. № 21-89 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819295	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 52-50 РВ, гос. № 34-95 РЕ, гос. № 34-97 РЕ, гос. № 34-60 РЕ, гос. № 34-63 РЕ, гос. № 34-61 РВ, гос. № 34-73 РЕ, гос. № 34-87 РЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819295-1А (05819295)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 52-50 РВ, гос. № 34-95 РЕ, гос. № 34-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	97 PE, гос. № 34-60 PE, гос. № 34-63 PE, гос. № 34-61 PB, гос. № 34-73 PE, гос. № 34-87 PE)																						
05819296	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 34-64 PE, гос. № 40-80 PO)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819296-1A (05819296)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221, гос. 34-64 PE, гос. № 40-80 PO)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819297	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 97-77 PM, гос. 97-78 PM, гос. № 66-67 PT, гос. № 90-30 PC)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819297-1A (05819297)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 97-77 PM, гос. 97-78 PM, гос. № 66-67 PT, гос. № 90-30 PC)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819298	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 61-60 AB, гос. № 22-40 AB, гос. № 22-41 AB, гос. № 37-90 AA, гос. № 31-77 PP)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819298-1A (05819298)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 61-60 AB, гос. № 22-40 AB, гос. № 22-41 AB, гос. № 37-90 AA, гос. № 31-77 PP)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819299	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 22-06 AE, гос. № 22-05 AE, гос. № 22-03 AE, гос. № 22-04 AE)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05819299-1А (05819299)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 22-06 АЕ, гос. № 22-05 АЕ, гос. № 22-03 АЕ, гос. № 22-04 АЕ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819300	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (зерноуборочный комбайн Тукано гос. № 70-16 РТ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819301	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (кормоуборочный комбайн Ягуар гос. № 58-93 РК, гос. № 46-11 РМ, гос. № 60-41 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819301-1А (05819301)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (кормоуборочный комбайн Ягуар гос. № 58-93 РК, гос. № 46-11 РМ, гос. № 60-41 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819302	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (кормоуборочный комбайн Ягуар гос. № 20-36 РТ, гос. № 95-92 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819302-1А (05819302)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (кормоуборочный комбайн Ягуар гос. № 20-36 РТ, гос. № 95-92 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819303	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватель самоходный HARDI ALPFA 4100 гос. № 4221 АБ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819304	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватель самоходный HARDI ALPFA 4100 гос. № 9583 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05819305	Тракторист-машинист сельско-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	хозяйственного производства (опрыскиватели Versatile SX275 гос. № 0477 РС, гос. № 6609 РМ)																						
05819305-1А (05819305)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватели Versatile SX275 гос. № 0477 РС, гос. № 6609 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Производственно - технический цех																						
05820306	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820307	Инженер-механик по эксплуатации животноводческих ферм (УАЗ-390945 гос. № У 154 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820308	Мастер по наладке доильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820309	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820309-1А (05820309)	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820310	Начальник участка по ремонту сельхозтехники (Skoda Octavia гос. № М 048 АТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820311	Начальник цеха (KIA RIO гос. № Е 047 ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820312	Нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820313	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820314	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820315	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820315-1А (05820315)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820315-2А (05820315)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820316	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820317	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820317-1А (05820317)	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05820318	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05820318-1А (05820318)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05820318-2А (05820318)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05820319	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. ОПХ "Сибирь"																						
	<i>01. МТФ №2 (Табук)</i>																						
05821320	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. МТФ 3 (Нены)</i>																						
05821321	Животновод (ночной скотник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Растениеводство</i>																						
05821322	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82 гос. № 98-31 РА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821323	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82 гос. № 34-71 РЕ, гос. № 69-38 РЕ, гос. № 34-62 РЕ, гос. № 34-66 РЕ, гос. № 51-83 РВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821323-1А (05821323)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82 гос. № 34-71 РЕ, гос. № 69-38 РЕ, гос. № 34-62 РЕ, гос. № 34-66 РЕ, гос. № 51-83 РВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821324	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82.1 гос. № 56-01 РК, гос. № 56-07 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821324-1А (05821324)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82.1 гос. № 56-01 РК, гос. № 56-07 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821325	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82 гос. № 56-06	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	РК, гос. № 56-05 РК, гос. № 82-44 РО, гос. № 82-45 РО, гос. № 82-47 РО, гос. № 82-71 РО, гос. № 82-72 РО)																						
05821325-1А (05821325)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-82 гос. № 56-06 РК, гос. № 56-05 РК, гос. № 82-44 РО, гос. № 82-45 РО, гос. № 82-47 РО, гос. № 82-71 РО, гос. № 82-72 РО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821326	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 40-40 РО, гос. № 40-41 РО, гос. № 40-42 РО, гос. № 26-18 РО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821326-1А (05821326)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 40-40 РО, гос. № 40-41 РО, гос. № 40-42 РО, гос. № 26-18 РО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821327	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 52-71 РВ, гос. № 69-35 РЕ, гос. № 52-72 РВ, гос. № 69-34 РЕ, гос. № 69-33 РЕ, гос. № 34-94 РЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821327-1А (05821327)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 52-71 РВ, гос. № 69-35 РЕ, гос. № 52-72 РВ, гос. № 69-34 РЕ, гос. № 69-33 РЕ, гос. № 34-94 РЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821328	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 61-07 МТ, гос. № 61-10 МТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821328-1А (05821328)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор МТЗ-1221 гос. № 61-07 МТ, гос. № 61-10 МТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05821329	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь 921 гос. № 04-98 РС, гос. № 59-00 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821329-1А (05821329)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь 921 гос. № 04-98 РС, гос. № 59-00 РК)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821330	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь-82.1 гос. № 04-48 РС, гос. № 04-44 РС, гос. № 04-42 РС, гос. № 04-45 РС, гос. № 04-43 РС, гос. № 90-32 РС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821330-1А (05821330)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь-82.1 гос. № 04-48 РС, гос. № 04-44 РС, гос. № 04-42 РС, гос. № 04-45 РС, гос. № 04-43 РС, гос. № 90-32 РС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821331	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь 82.1 гос. № 73-72 АА, гос. № 73-71 АА, гос. № 16-25 АА, гос. № 16-24 АА, гос. № 73-74 АА, гос. № 31-90 РР, гос. № 31-86 РР, гос. № 31-91 РР, гос. № 31-92 РР)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821331-1А (05821331)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь 82.1 гос. № 73-72 АА, гос. № 73-71 АА, гос. № 16-25 АА, гос. № 16-24 АА, гос. № 73-74 АА, гос. № 31-90 РР, гос. № 31-86 РР, гос. № 31-91 РР, гос. № 31-92 РР)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821332	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларусь 82 гос. № 09-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	88 АВ, гос. № 09-84 АВ, гос. № 09-87 АВ, гос. № 21-85 АЕ)																						
05821332-1А (05821332)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларус 82 гос. № 09-88 АВ, гос. № 09-84 АВ, гос. № 09-87 АВ, гос. № 21-85 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821333	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларус 1221 гос. № 09-81 АВ, гос. № 09-83 АВ, гос. № 21-90 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821333-1А (05821333)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Беларус 1221 гос. № 09-81 АВ, гос. № 09-83 АВ, гос. № 21-90 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821334	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (бульдозер Б 10М гос. № 7029 РТ)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05821335	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (бульдозер А 90ГТ2007 М гос. № 46-80 РМ, гос. № 46-57 РМ, гос. № 46-58 РМ)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05821335-1А (05821335)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (бульдозер А 90ГТ2007 М гос. № 46-80 РМ, гос. № 46-57 РМ, гос. № 46-58 РМ)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05821336	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор XERION 4050 гос. № 30-87 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821337	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Класс Аксион 920 гос. № 07-58 АА, гос. № 37-05 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821337-1А (05821337)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(трактор Класс Аксион 920 гос. № 07-58 АА, гос. № 37-05 АА)																						
05821338	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К-703 гос. № 07-59 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821339	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 744 гос. № 30-17 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 31-68 РР посевной агрегат Кузбасс, гос. № 30-67 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 37-69 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 61-03 АВ посевной агрегат Кузбасс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821339-1А (05821339)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 744 гос. № 30-17 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 31-68 РР посевной агрегат Кузбасс, гос. № 30-67 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 37-69 АА посевной агрегат Кузбасс, гос. № 61-03 АВ посевной агрегат Кузбасс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821340	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 744 гос. 04-67 РС посевной агрегат Кузбас, гос. № 97-20 РМ посевной агрегат Кузбас, гос. № 04-66 РС посевной агрегат Кузбас)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821340-1А (05821340)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 744 гос. 04-67 РС посевной агрегат Кузбас, гос. № 97-20 РМ посевной агрегат Кузбас, гос. № 04-66 РС посевной агрегат Кузбас)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821341	Тракторист-машинист сельско-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	хозяйственного производства (трактор К 701 гос. № 26-19 РО, гос. № 26-22 РО, гос. № 33-08 РО, гос. № 26-21 РО)																						
05821341-1А (05821341)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 701 гос. № 26-19 РО, гос. № 26-22 РО, гос. № 33-08 РО, гос. № 26-21 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821342	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор К 704 ПФ 1 гос. № 97-29 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821343	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Джондир гос. № 70-10 РО, гос. № 20-24 РТ, гос. № 70-12 РТ, гос. № 20-22 РТ, гос. № 70-07 РТ, посевной агрегат - посевной комплекс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821343-1А (05821343)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор Джондир гос. № 70-10 РО, гос. № 20-24 РТ, гос. № 70-12 РТ, гос. № 20-22 РТ, гос. № 70-07 РТ, посевной агрегат - посевной комплекс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821344	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн Ягуар гос. № 20-35 РТ, гос. № 58-63 РК, гос. № 58-99 РК, гос. № 20-37 РТ, гос. № 70-64 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821344-1А (05821344)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн Ягуар гос. № 20-35 РТ, гос. № 58-63 РК, гос. № 58-99 РК, гос. № 20-37 РТ, гос. № 70-64 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821345	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(комбайн Ягуар гос. № 66-68 РМ)																						
05821346	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 30-42 РК, гос. № 30-41 РК, гос. № 30-39 РК, гос. № 30-40 РК, гос. № 30-38 РК, гос. № 56-89 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821346-1А (05821346)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 30-42 РК, гос. № 30-41 РК, гос. № 30-39 РК, гос. № 30-40 РК, гос. № 30-38 РК, гос. № 56-89 РК)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821347	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 31-78 РР, гос. № 46-12 РК, гос. № 97-80 РМ, гос. № 46-13 РМ, гос. № 97-79 РМ, гос. № 90-31 РС)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821347-1А (05821347)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 31-78 РР, гос. № 46-12 РК, гос. № 97-80 РМ, гос. № 46-13 РМ, гос. № 97-79 РМ, гос. № 90-31 РС)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821348	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 22-14 АВ, гос. № 22-48 АВ, гос. № 22-15 АВ, гос. № 37-89 АА, гос. № 61-59 АВ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821348-1А (05821348)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO гос. № 22-14 АВ, гос. № 22-48 АВ, гос. № 22-15 АВ, гос. № 37-89 АА, гос. № 61-59 АВ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821349	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO 470 гос. №	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	58-92 РК, гос. № 51-78 АЕ)																						
05821349-1А (05821349)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (комбайн TUCANO 470 гос. № 58-92 РК, гос. № 51-78 АЕ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821350	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватели Versatile гос. № 66-10 РМ, гос. № 04-78 РС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821350-1А (05821350)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватели Versatile гос. № 66-10 РМ, гос. № 04-78 РС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821351	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватель HARDI ALPFA гос. № 30-74 АА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05821352	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (опрыскиватель HARDI ALPFA гос. № 70-06 РТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Служба КИПиА																						
05822353	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822354	Сетевой администратор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822354-1А (05822354)	Сетевой администратор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822355	Инженер по видеонаблюдению	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822356	Инженер-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822357	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822357-1А (05822357)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822358	Мастер весового хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822359	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822360	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822361	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822362	Электромонтер связи	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822363	Электрослесарь весового хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05822364	Электрослесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	23. ОПХ "Хайта"																						
	<i>01. Управление животноводства</i>																						
05823365	Плем. учетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. РММ ОПХ Хайта</i>																						
05823366	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>03. Растениеводство</i>																						
05823367	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный Джон-дир, гос. № 58-86 РК, гос. № 58-87 РК, гос. № 58-88 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823367-1A (05823367)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный Джон-дир, гос. № 58-86 РК, гос. № 58-87 РК, гос. № 58-88 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823368	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный К-744 Р1, гос. № 66-47 РМ, гос. № 31-67 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823368-1A (05823368)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный К-744 Р1, гос. № 66-47 РМ, гос. № 31-67 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823369	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный К-744 Р1, гос. № 58-62 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823370	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный К-703, гос. № 10-19 АВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823371	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный CLAAS AXION 850 гос. № 31-69 РР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05823372	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный CLAAS AXION 820 гос. № 66-11 PO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823373	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-12-21, гос. № 61-09 АВ, гос. № 61-04 АВ, гос. № 61-08 АВ, гос. № 22-27 АЕ, гос. № 22-29 АЕ, гос. № 22-28 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823373-1А (05823373)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-12-21, гос. № 61-09 АВ, гос. № 61-04 АВ, гос. № 61-08 АВ, гос. № 22-27 АЕ, гос. № 22-29 АЕ, гос. № 22-28 АЕ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823374	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-12-21, гос. № 34-96 РВ, гос. № 98-27 РА, гос. № 98-39 РА, гос. № 34-88 РВ, гос. № 30-64 АА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823374-1А (05823374)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-12-21, гос. № 34-96 РВ, гос. № 98-27 РА, гос. № 98-39 РА, гос. № 34-88 РВ, гос. № 30-64 АА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823375	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-12-21, гос. № 09-80 АВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823376	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 51-79 РВ, гос. № 51-82 РВ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823376-1А (05823376)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос.	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	№ 51-79 ПВ, гос. № 51-82 ПВ)																						
05823377	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 56-02 РК, гос. № 56-10 РК, гос. № 82-84 РО, гос. № 82-85 РО, гос. № 82-86 РО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823377-1А (05823377)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 56-02 РК, гос. № 56-10 РК, гос. № 82-84 РО, гос. № 82-85 РО, гос. № 82-86 РО)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823378	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 04-49 РС, гос. № 31-94 РР, гос. № 31-89 РР, гос. № 31-87 РР)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823378-1А (05823378)	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 04-49 РС, гос. № 31-94 РР, гос. № 31-89 РР, гос. № 31-87 РР)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823379	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-82 гос. № 05-39 РА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823380	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный МТЗ-921 гос. № 04-97 РС)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05823381	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (трактор колесный УТО-1604 гос. № 04-61 РС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Цех хранения, предпродажной подготовки и переработки овощей																						
05824382	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненеионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	25. Служба экономической безопасности, внутреннего контроля и аудита																						
05825383	Рабочий по благоустройству территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

